
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty BCL-MW-1594

Lokalizacja Bydgoszcz, Osiedle Leśne

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 52,00 m²

Piętro 4p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 1 500 PLN

Kaucja zabezp. 1500

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu
woda, wywóz śmieci,

fundusz remontowy, CO

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w

budynku
4

Stan lokalu do wprowadzenia

Czynsz 430 PLN

Czynsz zimowy 430 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje nowe

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość

pomieszczeń
270 m

Powierzchnia pokoi 14,27 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni aneks kuchenny

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny - połączony

z salonem

Powierzchnia kuchni 8,00 m²

Opis

OSIEDLE LEŚNE ul. Powstańców Warszawy, nowe budownictwo,
ogrodzony teren, widok na las Myślęciński, cicho >>> przy Szpitalu
Wojskowym, blisko PKP< super lokalizacja, spacery, rower, stadnina
koni i inne, Lidl, sklepik osiedlowy, pizzeria....
Widok z okna na las i podwórze, nowe budownictwo, ogrodzony teren,
parkowanie samochodu na terenie zamkniętym, pow. 52m2., 2 pokoje
jeden z aneksem kuchennym, duży balkon, bardzo dobra lokalizacja,
szybkie połączenie ze Śródmieściem, Osiedlem Leśnym, wylot na
Niemcz, Osielsko. 

OPIS OGÓLNY:
Eleganckie mieszkanie dla jednej osoby lub parki.
Urządzone, umeblowane, wysoki standard, wygodne, przestronne. 

OPIS APARTAMENTU:
SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM URZĄDZONYM I DUŻYM BALKONEM
-  o pow. 20m2., kuchnia biała lakierowana ze sprzętem AGD, zmywarka,
duża lodówka, płyta grzewcza z piekarnikiem, pochłaniacz pary, glazura i
terakota, częściowo wyposażona. 
KORYTARZ O POW. 8M2. - szafa typu Komandor w zabudowie, płatki,
duże lustro, oświetlenie, płytki na podłodze.
SYPIALNIA O POW. 9M2. szafa w zabudowie, duże łóżko z materacem,
panele podłogowe, szafki nocne.
ŁAZIENKA Z WC O POW. 4M2. - kabina prysznicowa nowoczesna, pralka,
glazura i terakota.

APARTAMENT WYJĄTKOWY, NOWOCZESNY, PRZESTRONNY. 

KOSZTY UTRZYMANIA:
Najem: 1.500zł. 
czynsz do administracji z zal. na co, śmieci wodę i inne składowe  =
430zł.
+ liczniki prądu ok. 50zł. miesięcznie.
Kaucja: 1.500zł.

Bardzo dobrze się mieszka.

Zapraszam na prezentację już teraz, zapraszam na prezentację.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron.
Chętnie udzielę dodatkowych informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, tel. 698-680-680.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.
Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu kredytu
mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków, wybierając

Bydgoszcz, Osiedle Leśne - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1500.00 zł



Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni

zabudowa kuchenna, płyta

ceramiczna, okap kuchenny,

lodówko/zamrażarka

Typ łazienki osobno z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
5,00 m²

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki kabina prysznicowa

Wyposażenie

dodatkowe
pralka

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia

przedpokoi
5,00 m²

Podłoga przedpokoi terakota

indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy klienta od
początku do momentu podpisania umowy kredytowej.
 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


